

Virksomhedspartnerskab med Frivilligjob.dk:



Støt op om din virksomheds lokalsamfund

Frivilligt arbejde er et vigtigt element i mange danskeres liv. 40 % af os engagerer os i foreningslivet som fx fodboldtrænere, spejderledere, besøgsvenner eller frivillige mentorer – til glæde for både os selv og for alle dem, der bruger foreningernes tilbud.

Med et partnerskab med Frivilligjob.dk bakker I som virksomhed op om det frivillige arbejde i Danmark og i jeres lokalsamfund. I bliver **en del af løsningen på den rekrutteringsudfordring**, mange danske foreninger og velgørende organisationer oplever i disse år ved at vise jeres medarbejdere vej ud i lokale foreninger, hvor de kan engagere sig som frivillige, enten i eller uden for arbejdstiden.

I kan også sætte fokus på, hvordan man som **expat eller familiemedlem til en expat** bliver en del af foreningslivet i Danmark. Som partner med Frivilligjob.dk får jeres medarbejdere nemlig også adgang til Volunteering.dk, Frivilligjob.dks søsterportal målrettet internationale.



En nem vej til frivillighed

Som partnervirksomhed med Frivilligjob.dk får I en **frivilligjob-platform**, som I kan lægge på jeres intranet eller hjemmeside. I platformen kan I vælge at vise alle de mere end 2.500 forskellige frivilligjobs, der altid er aktive på Frivilligjob.dk – eller et specifikt udvalg.

På platformen kan jeres medarbejdere se, hvor de kan engagere sig i frivilligt arbejde. Enten i deres fritid, eller som del af et **corporate volunteering**-program, hvis I har det.

Inspiration og foredrag

Lykkelige frivillige = lykkelige ansatte?

Et foredrag målrettet medarbejdere generelt om de mange fordele ved at engagere sig i en sag, man brænder for.

New in Denmark? Connecting with your community through volunteering

Et foredrag målrettet expats og deres familier om frivillighed som vej ind i lokale fællesskaber.

På vej på pension? ... Der er brug for dig!

Et foredrag for ansatte, der er på vej på pension, om de mange fællesskaber, de kan engagere sig i som frivillige og den forskel, det gør for Foreningsdanmark, når man vælger at give sin tid og dele sine kompetencer.

Processen

Processen for den enkelte medarbejder foregår i tre step, hvor medarbejderen:

1

Søger i platformen og find et frivilligjob, medarbejderen brænder for

2

Kontakter organisationen direkte via platformen

3

Aftaler sit frivillige engagement direkte med organisationen

Et partnerskab med Frivilligjob.dk er...



...til gavn for **medarbejderne**...

I kan understøtte jeres medarbejders engagement i deres lokalsamfund. Det er der mange fordele ved; som frivillig kan man udvide sig netværk, bidrage med sine kompetencer og gøre en forskel for noget, der er større end en selv.

Undersøgelser indikerer, at det kan øge det mentale helbred at engagere sig som frivillig.

...til gavn for **civilsamfundet**...

Frivillighedsundersøgelsen indikerer, at selv om andelen af danskere, der engagerer sig i frivilligt arbejde, er relativt konstant. Det gør, at man i mange foreninger oplever en mangel på frivillige, og ofte til kerneopgaverne.

De frivillige er rygraden i mange foreninger, og som virksomhedspartner på Frivilligjob.dk er I med til at understøtte rekrutteringen.

...og til gavn for **den sociale bundlinje!**

Et partnerskab med Frivilligjob.dk giver jer mulighed for at påvirke virksomhedens lokalsamfund positivt ved at bidrage til det lokale foreningsliv.

Samtidig gør det en forskel for jeres medarbejdere - og EY Work Reimagined Survey viser, at 93 % af medarbejderne vil blive i et job, hvor virksomheden gør en positiv forskel i verden.



Kontakt Frivilligjob.dk for at høre mere

Hvis du vil høre mere om, hvad I som virksomhed kan få ud af et partnerskab med Frivilligjob.dk, så kontakt os:

Mathilde Schaumburg-Müller, projektleder

✉ mathilde@frise.dk

☎ 31 67 85 37